2025年2月25日

酒販協同組合 御中

                       石川県酒販協同組合連合会
（公 印 略）

「回収券の発送／連絡フォーム」について

  平素よりご協力をいただき、御礼申し上げます。

標記については、県連ＨＰシステム不具合により、3月5日締切分以降は下記方法で
県連へ提出願います。

記

１. メール送信
 <件名> 回収券の発送連絡

<本文> 発送日及び送付枚数を記載
<アドレス> kaisyuken1@irengoukai-sk.sakura.ne.jp

２. 使用済券精算報告書をエクセルファイルで添付

※回収券に報告書同封は不要